
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 122/2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości położonej w Sokołowie przeznaczonej do
sprzedaży, stanowiących własność gminy Lubasz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r poz. 1515) oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym przetargu ograniczonego w 2015 roku na
sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Sokołowie składającej się z działek nr 306/8
i 306/9 obniża się jej cenę wywoławczą z dotychczasowej ceny tj. 30.500, na nową
cenę tj. 25000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do zarządzenia
Wójta Gminy Lubasz nr 122/2015
z dnia 27 listopada 2015 r.

W roku 2015 ogłaszano przetarg ograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
położonej w Sokołowie składającej się z działek nr 306/8 i 306/9. W wyznaczonym terminie z
uwagi na brak zainteresowania nabyciem działki przetarg nie został przeprowadzony. W związku z
powyższym korzystając z ustawowych uprawnień obniża się cenę wywoławczą działki do
wysokości określonej niniejszym zarządzeniem.


